
 

 
Iktatószám: 
 

 

 

 

 

Nagykátai Liszt Ferenc Alapfokú Művészeti Iskola 

Tápiószentmártoni Tagintézménye 

 

 

Munkaterv 
2024/2025-ös tanév 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 



A belügyminiszter 32/2024. (VIII. 8.) BM rendelete a 2024/2025. tanév rendjéről 

 

I. A JOGSZABÁLYI VÁLTOZÁSOKBÓL ADÓDÓ  

FELADATOK 

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 94. § (1) bekezdés a), b), f ), p) és r) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 29. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § A rendelet hatálya kiterjed 

a) – fenntartóra tekintet nélkül – 

aa) az iskolákra, 

ab) a kollégiumokra, 

ac) a gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai nevelési-oktatási intézmények iskoláira és 

kollégiumaira, továbbá a fejlesztő nevelést-oktatást végző iskolaként működő 

gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai nevelési-oktatási intézményekre, 

ad) a többcélú köznevelési intézmények iskoláira és kollégiumaira [az aa)–ad) alpontban 

foglaltak a továbbiakban együtt: nevelési-oktatási intézmény], 

ae) az egységes gyógypedagógiai, konduktív pedagógiai módszertani intézmények utazó 

gyógypedagógusi, utazó konduktori hálózataira, 

b) az Oktatási Hivatalra (a továbbiakban: Hivatal), 

c) a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokra, a járási (fővárosi kerületi) hivatalokra, 

d) a tankerületi központokra és a Klebelsberg Központra, 

e) a tanulókra és az iskolákba jelentkezőkre, 

f ) a pedagógusokra, 

g) a nevelő és oktató munkát közvetlenül segítőkre, a műszaki, a kisegítő és az egyéb munkakört 

betöltőkre, valamint 

h) a tanulók és az iskolákba jelentkezők törvényes képviselőire. 

 

 

 

 

 



II. TANÉV, SZORGALMI IDŐ, TANÍTÁSI SZÜNET, 

TANÍTÁS NÉLKÜLI MUNKANAPOK 

 

A nevelési-oktatási intézményekben a munkát a tanév, ezen belül a tanítási év keretei között 

kell megszervezni. 

Az alapfokú művészeti iskolákban és a  felnőttoktatásban a  tanítási  év első és utolsó napját – 

a  tanítási  év első és utolsó hetének keretében – az igazgató határozza meg. 

Ha e rendelet másképp nem rendelkezik, a 2024/2025. tanévben a tanítási év első tanítási napja 

2024. szeptember 2. (hétfő) és utolsó tanítási napja 2025. június 20. (péntek). A tanítási napok 

száma – a gimnázium, a szakgimnázium, a szakiskola és a készségfejlesztő iskola kivételével 

– valamennyi intézménytípusban száznyolcvanhárom nap.  

A tanítási év lezárásának, a tanuló minősítésének, a magasabb évfolyamra lépésnek nem 

akadálya, ha az iskola a rendkívüli tanítási szünet elrendelése miatt kieső tanítási napokat a 

nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 30. § (3) 

bekezdésében meghatározottak szerint nem tudja teljes egészében pótolni. Az iskola indokolt 

esetben gondoskodik az elmaradt tananyag 2025/2026. tanítási évben történő feldolgozásáról. 

(6) A tanítási év lezárását követően az iskola – ha az iskola fenntartója azzal egyetért, és az 

ahhoz szükséges feltételeket biztosítja – a tanulói részére pedagógiai program végrehajtásához 

nem kapcsolódó foglalkozásokat szervezhet, amelyeken a részvételt a tanuló, kiskorú tanuló 

esetén a szülő az iskola igazgatójához benyújtott kérelemben kezdeményezheti. 

A tanítási év első féléve 2025. január 17-ig tart. Az iskolák 2025. január 24-ig értesítik a 

tanulókat, kiskorú tanuló esetén a szülőket az első félévben elért tanulmányi eredményekről. A 

3. §-ban meghatározott esetben az első félév utolsó napját az igazgató állapítja meg. Az 

értesítést ettől a naptól számított öt munkanapon belül kell megküldeni. 

Az első félév és tanítási év utolsó napját, a középiskolában a május–júniusi szóbeli érettségi 

vizsgaidőszak utolsó napját követő tizenöt napon belül az iskolák a nevelőtestületi értekezleten 

elvégzik a pedagógiai munka elemzését, értékelését, hatékonyságának vizsgálatát. A 

nevelőtestületi értekezletről készített jegyzőkönyvet tájékoztatás céljából meg kell küldeni a 

fenntartónak. 

 

 A szorgalmi idő első tanítási napja: 2024. szeptember 02.(hétfő) 

 A szorgalmi idő utolsó tanítási napja: 2025. június 20. (péntek) 

 

 



A 2024/2025. tanév I. félév szorgalmi idejének vége: 2025. január 17. 

 A szülők értesítése – a félévi értesítő útján – a tanuló által a tanév I. félévében elért 

eredményről.  

Felelősök: szaktanárok 

Határidő: 2025. január 24. 

 

A 2024/2025. tanév II. félév szorgalmi idejének vége: 2025. június 20. 

 A szülők értesítése – a bizonyítvány útján – a tanulók által a tanévben elért eredményről.  

Felelősök: szaktanárok 

Határidő: 2025. június 27. 

 

2.1. Tanítási szünet a szorgalmi időben  

 

(1) Az őszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2024. október 25. (péntek), a szünet utáni első 

tanítási nap 2024. november 4. (hétfő). 

(2) A téli szünet előtti utolsó tanítási nap 2024. december 20. (péntek), a szünet utáni első 

tanítási nap 2025. január 6. (hétfő). 

(3) A tavaszi szünet előtti utolsó tanítási nap 2025. április 16. (szerda), a szünet utáni első 

tanítási nap 2025. április 28. (hétfő). 

(4) Az iskola az (1)–(3) bekezdésben meghatározott szünetek mellett – a tanítási év kezdő és 

befejező napjának változatlanul hagyásával – más időpontban is adhat a tanulóknak szünetet, 

valamint a szünetek kezdő és befejező napját módosíthatja, ha – az Nkt. 30. § (2) és (3) 

bekezdésében meghatározottak megtartásával – heti pihenőnapon tartott tanítási nappal ehhez 

a szükséges feltételeket megteremti. 

 

2.2. Ünnepnapok, Tanítási szünetek, áthelyezett munkanapok 

 

 2024. október 23. (1956-os Forradalom és Szabadságharc)  

 2024. november 1. (Mindenszentek napja)  

 2024. december 7. (szombat) Munkanap- ledolgozva december 24. (kedd)  

 2024. december 14. (szombat) Munkanap- ledolgozva december 27. (péntek) 

 2024. december 25-26. Karácsony  

 2025. január 1. Újév 



 2025. március 15. Nemzeti ünnep 

 2025. április 18. Nagypéntek 

 2025. április 20. Húsvét 

 2025. április 21. Húsvét hétfő 

 2025. május 1. a Munka ünnepe 

 2025. május 2. (péntek) – Pihenőnap- ledolgozva 2025. május 17.(szombat) 

 2025. június 8. Pünkösd 

 2025. június 9. - hétfő – Pünkösd hétfő 

 

2.3.Tanítás nélküli munkanapok 

 

A tanítási évben – a tanítási napokon felül – a nevelőtestület a tanév helyi rendjében 

meghatározott pedagógiai célra az általános iskolában, a fejlesztő nevelést-oktatást végző 

iskolában és az alapfokú művészeti iskolában négy, a nappali oktatás munkarendje szerint 

működő gimnáziumban, szakiskolában és készségfejlesztő iskolában hét, a szakgimnáziumban 

nyolc, az utazó gyógypedagógusi, utazó konduktori hálózatban négy munkanapot tanítás 

nélküli munkanapként használhat fel, amelyből – az utazó gyógypedagógusi, utazó konduktori 

hálózat kivételével – egy tanítás nélküli munkanap programjáról – a nevelőtestület 

véleményének kikérésével – az iskolai diákönkormányzat jogosult dönteni, egy tanítás nélküli 

munkanap kizárólag pályaorientációs célra használható fel. 

 

 2024. december 7. (szombat) Nevelőtestületi értekezlet 

 2025. március 21. (péntek) Kistérségi grafikaverseny megrendezése 

(Tápiószentmárton)  

 2025. április 15. (kedd) Kistérségi zongoraverseny megrendezése (Tápiószentmárton) 

 2025. május 17. (szombat) Pályaorientációs nap 

 

 

2.4. Ünnepek és megemlékezések rendje 

 

2024. október 1. A Zene Világnapja (Megemlékezés, hangverseny) 

Felelős: Tagintézmény-igazgató, Tanszakvezetők, szaktanárok 

 

2024. október 06. Aradi Vértanúk Emléknapja (tagintézmény-szintű megemlékezés) 



Felelős: Tagintézmény-igazgató, szaktanárok 

 

2024. október 23. 1956-os Forradalom és Szabadságharc Ünnepe (tagintézmény, és 

település-szintű megemlékezés) 

Felelős: Tagintézmény-igazgató, tanszakvezetők, szaktanárok 

 

2025. január 22. A magyar kultúra napja (kulturális rendezvények) 

Felelős: Tagintézmény-igazgató, tanszakvezetők, szaktanárok 

 

2025. február 25. Kommunista és egyéb diktatúrák áldozatainak emléknapja 

(Tagintézményi szintű megemlékezés) 

Felelős: Tagintézmény-igazgató, tanszakvezetők, szaktanárok 

 

2025. március 15. 1848/49-es Forradalom és Szabadságharc Ünnepe (tagintézmény, és 

település szintű megemlékezés) 

Felelős: Tagintézmény-igazgató, tanszakvezetők, szaktanárok 

 

2025. április 16. Holokauszt áldozatainak emléknapja 

(tagintézmény, és település szintű megemlékezés) 

Felelős: Tagintézmény-igazgató, szaktanárok 

 

2025. június 04. Nemzeti Összetartozás Ünnepe 

(tagintézmény, és település szintű megemlékezés) 

Felelős: Tagintézmény-igazgató, szaktanárok 

 

2.5. A témahetek és a témanap megszervezése 

 

11. § (1) A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények 

névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet [a továbbiakban: 20/2012. (VIII. 

31.) EMMI rendelet] 7. § (4) bekezdése szerinti projektoktatást lehetővé tevő témahetek és 

témanap időpontjai: 

a) Magyar Diáksport Napja 2024. szeptember 27., 

b) „PÉNZ7” pénzügyi és vállalkozói témahét 2025. március 3–7. között, 

c) Digitális Témahét 2025. március 24–28. között, 



d) Fenntarthatósági Témahét 2025. április 7–11. között. 

(2) A nevelési-oktatási intézmény a munkatervében meghatározott módon részt vehet a 

témahetekhez, témanaphoz kapcsolódó programokon, továbbá a tantervben előírt, az adott 

témával összefüggő tanítási órákat, valamint egyéb foglalkozásokat a témahét, témanap 

keretében megszervezheti. 

 

 

III. ALKALMAZOTTI ÉS NEVELŐTESTÜLETI ÉRTEKEZLET 

 

3.1 Alakuló értekezlet: 2024. augusztus 26. hétfő 10 óra 

(Nagykáta-intézményi szintű) 

Téma: 

 Tájékoztatás a nyáron történt eseményekről (személyi, munkajogi változások 

ismertetése, az előttünk álló főbb feladatok áttekintése.) 

 A Teljesítményértékelés bevezetésének ismertetése 

 Személyi változások (Kollégák bemutatása.) 

 Tájékoztatás az új tanév főbb feladatairól, várható eseményeiről 

 

3.2. Alkalmazotti értekezlet: 2024. augusztus 30. (péntek) 10 óra 

(Tápiószentmártoni tagintézmény) 

Téma:  

 a Tagintézményi munkaterv ismertetése, elfogadása 

 a tanév eseményeinek ismertetése 

 tanévkezdéssel kapcsolatos információk, teendők megbeszélése 

 Tűzvédelmi oktatáson való részvétel 

 

3.3. Nevelőtestületi értekezlet: 2024. augusztus 30. (péntek) 11 óra 

(Tápiószentmártoni tagintézmény) 

Téma: 

 Tájékoztatás a nyáron történt eseményekről. (jogszabályi, személyi változások.) 

 Tájékoztatás az új tanév főbb feladatairól, várható eseményeiről. 

 A munkaterv-tervezet nevelőtestület elé terjesztése, megvitatása. 

 Új kollégák bemutatása 



 Tanévkezdéssel kapcsolatos információk ismertetése, felelősök kijelölése, határidők 

rögzítése 

 Tűz,- és balesetvédelmi oktatáson való részvétel 

 egyéb kérdések megvitatása 

Felelős:   

1. Az értekezlet előkészítésért, megszervezéséért: Tagintézmény-igazgató,                   

2. A lebonyolításáért: Tagintézmény-igazgató  

3. Az értekezlet jegyzőkönyvének elkészítéséért: Tagintézmény-igazgató 

4. A fenntartónak való megküldéséért: Tagintézmény- igazgató 

 

3.4. Nevelőtestületi értekezlet: 2024. december 7. (szombat) 10 óra 

(Tápiószentmártoni tagintézmény, tanítás nélküli munkanap) 

Téma:  

 Az adventi időszak programjainak ütemezése, átbeszélése, szervezése 

 Az I. félévi vizsgahangversenyek ütemezésének megbeszélése 

 Adminisztrációs teendők 

Felelős:  1. Az értekezlet előkészítésért, megszervezéséért: tagintézmény-igazgató,                   

                        iskolatitkár 

2. A lebonyolításáért: Tagintézmény-igazgató  

3. Az értekezlet jegyzőkönyvének elkészítéséért: Iskolatitkár 

 

3.5. I. félévi nevelőtestületi értekezlet: 2025. január 22. (szerda) 10 óra 

Téma: 

 Az I. félév fontosabb eseményeinek ismertetése. 

 A tanszakvezetők I. félévi beszámolóinak ismertetése. 

 Az első félévben végzett pedagógiai, adminisztrációs munka elemzése, értékelése.  A 

II. félév óra-növendéklétszámának egyeztetése, a félévkor esedékes adminisztrációs 

teendők ellenőrzése; térítési díj, tandíj, egyebek.  

 A II. félévben előttünk álló főbb feladatok, események rövid ismertetése, megbeszélése. 

 Egyebek. (Kérdések, észrevételek, hozzászólások.) 

Felelős:   

1. Az értekezlet előkészítésért, megszervezéséért: Tagintézmény-igazgató 

2. A lebonyolításáért: Tagintézmény-igazgató  



3. Az értékeléséről készült jegyzőkönyv elkészítéséért: iskolatitkár 

4. A fenntartóhoz történő megküldéséért: Tagintézmény-igazgató, iskolatitkár 

 

3.6. Nevelőtestületi értekezlet: 2025. május 7. (szerda) 10 óra 

Tápiószentmártoni tagintézmény 

Téma:  

 Vizsgák beosztások előkészítése, időpontok egyeztetése 

 Tanév végi adminisztrációs teendők egyeztetése, beosztása,  

 egyéb kérdés megvitatása 

Felelős: 

 1. Az értekezlet előkészítésért, megszervezéséért: tagintézmény-igazgató  

2. A lebonyolításáért: tagintézmény-igazgató,  

3. Az értékeléséről készült jegyzőkönyv elkészítéséért: iskolatitkár 

4. A fenntartóhoz történő megküldéséért: Tagintézmény igazgató, iskolatitkár 

 

3.7. Tanévzáró értekezlet: 2025. június 27. péntek 11 óra 

Téma: 

 A 2024/2025-ös tanévben végzett intézményi munka értékelése 

 A tanszakvezetők éves beszámolóinak ismertetése 

 A tanév pedagógiai, adminisztrációs munkájának elemzése, értékelése, a tanévben elért 

eredményeink ismertetése, értékelése.  

 Egyebek. (Kérdések, észrevételek, hozzászólások.) 

 

Felelős:   

1. Az értekezlet előkészítésért, megszervezéséért: Tagintézmény-igazgató, iskolatitkár 

2. A lebonyolításáért: Tagintézmény-igazgató 

3. Az értékeléséről készült jegyzőkönyv elkészítéséért: Iskolatitkár 

4. A fenntartóhoz történő megküldéséért: Iskolatitkár 

   

 

IV. Tervezett tanulmányi versenyek 
 

Országos versenyek az alapfokú művészeti iskolák részére: 

 XVI. Országos Klarinétverseny 



 XVII. Országos Zongoraverseny 

 IX. Országos Néptáncverseny (csoportos) 

 XVI. Országos „Alba Regia" Kamarazene-verseny 

 XII. Országos Czidra László Furulyaverseny 

 IX. Országos Grafikai Verseny 

 

Regionális, területi, kistérségi, megyei, tankerületi szintű versenyek: 

 

 Kistérségi grafika verseny megrendezése -Tápiószentmárton, 2025. március 21.  

 Kistérségi zongoraverseny megrendezése- Tápiószentmárton, 2025 április 15. 

 Tankerületi Ki-Mit-Tud műveltségi verseny 

 Egyéb, az Oktatási Hivatal honlapján nem szereplő térségi, regionális, országos 

rendezésű művészeti tanulmányi verseny 

 

 

 

V. MŰVÉSZETI VIZSGÁK 

 

10. § (2) Az alapfokú művészeti iskolákban a tanítási év utolsó három hetében lehet vizsgát 

szervezni. A vizsga időpontját az iskola igazgatója határozza meg. 

 

A 2024/2025-ös tanév első félévi vizsgái: 

 2025. január 6-17. közötti időszakban - tanáronként - kötelezően megrendezésre kerülő 

növendékhangversenyek, vizsga bemutatók váltják ki. Ezek a hangversenyek a megadott 

időpontokhoz képest későbbi időszakban is megrendezésre kerülhetnek. 

Megszervezéséért, lebonyolításáért felelős: Tagintézmény-igazgató, Tanszakvezetők. 

 

A 2024/2025-ös tanév év végi vizsgáinak időpontjai: 

Elméleti vizsgák: 2025. május 22. csütörtök - május 30. péntek 

Hangszeres vizsgák: 2025. május 29. csütörtök - június 13. péntek 

Művészeti Alap-és záróvizsgák: 2025. május 29. csütörtök – június 13 péntek 

Jelentkezési határidő (kérelmek leadása) a művészeti alap-és záróvizsgára: 2025. február 

28. péntek 

 

 



 

VII. HANGSZERBEMUTATÓ, BEÍRATKOZÁS 

 

Az intézménybe jelentkező új tanulók részére hangszerismertetéssel egybekötött 

hangszerbemutató-hangverseny, a szülőknek és a gyerekeknek nyílt hét megtartása minden 

tanszakon. 

 Pótbeiratkozás a 2024/25-ös tanévre: 2024. szeptember 20.-ig  

 A hangszerbemutató és a nyílt hét időpontja: 2025. május 19-23-ig, településenként 

o Felelősök: Tagintézmény-igazgató, szaktanárok 

 Felvételi beiratkozás a 2025/2026-os tanévre: 2025. június 23-27. 

o Felelősök: iskolatitkár 

 

VIII. ESZKÖZÖK LELTÁROZÁSA 

 

I. félév: Zeneművészeti ág eszközleltár 

Időpont: 2024. szeptember 03.-tól 

A leltározásért felelős: Tanszakvezetők, szaktanárok 

Határidő:2024.szeptember 30. 

 

I. félév: Képző-és iparművészeti ág eszközleltár 

Időpont:2024. szeptember 3.- tól 

A leltározásért felelős: Tanszakvezető, szaktanár  

Határidő: 2024. szeptember 30. 

 

I. félév: Táncművészeti ág eszközleltár 

Időpont: 2024. szeptember 3-tól 

Határidő:2024. szeptember 30. 

 

IX. SZAKMAI, TANÜGYIGAZGATÁSI, ELLENŐRZÉSI FELADATOK 

 

 Pedagógiai ellenőrzés  

Óralátogatás (ütemterv szerint) 

Időpont: 2024. október - 2025. május 



Cél: a pedagógusok munkájának segítése, szakmai munkájuk folyamatos figyelemmel kisérése. 

A pedagógiai programban leírtak megvalósítása. 

 

 Ügyviteli ellenőrzés 

Időpont: 2024. 09. 18-tól 

Cél: Tanügyi nyilvántartások –e-Kréta – elkészítésének ellenőrzése. 

Felelős: Tagintézmény-igazgató 

Határidő: 2024.09.20. 

 

 Tanügy igazgatási ellenőrzés 

A 2024/2025. tanév I. félévi ellenőrzése:  

- Óraszám, létszámegyeztetés:  2024. szeptember 02-13. 

- Az órarend ellenőrzése:  2024. szeptember 20. 

- Az órarend leadása:  2024.szeptember 20. 

- Kérelmek, egyebek leadása: 2024. szeptember 30. 

-Statisztikai adatszolgáltatás 2024.október 1. 

- Naplók ellenőrzése, hetente (e-napló alapján) 

Felelős: Tagintézmény-igazgató 

Határidő: Minden hét vasárnap 10.-ig 

 

 A2024/2025. tanév II. félévi ellenőrzése: 

-  Óraszám, létszámegyeztetés: 2025. január 31. 

- Az órarend ellenőrzése:  2025. január 31. 

- Összesítők ellenőrzése: 2025. január 31. 

- Felelős: Tagintézmény-igazgató 

 Fogadóórák:  

A Tagintézmény igazgatója minden héten: Hétfő: 12-13. 

Tanárok egyénileg az elkészült órarendben rögzítettek alapján 

 

 

 

 

 



FELADATELLÁTÁSI TERV 

 

 Tanított szak Megjegyzés Székhely/ 

telephely 

    

1. furulya, klarinét, 

szaxofon 

Tagintézmény-igazgató, 

fafúvós tanár 

Tápiószentmárton 

2. zongora Tanszakvezető, zongora tanár Tápiószentmárton 

3. zeneismeret-szolfézs, 

zeneirodalom, zongora 

Tanár- főállású  Tápiószentmárton, 

Tápióbicske 

4. néptánc Tanszakvezető, néptánc tanár Tápiószentmárton, 

Tápióbicske 

5. zeneismeret-szolfézs, 

zeneirodalom 

Főállású részmunkaidős- 

intézményen belül áttanító 

Tápióbicske 

6. zongora Főállású- intézményen belül 

áttanító 

Farmos 

7. szolfézs-zeneelmélet Főállású részmunkaidős- 

intézményen belül áttanító 

Farmos 

8. trombita, furulya,  Főállású részmunkaidős-

nyugdíjas továbbfoglalkoztatott 

Farmos 

9. hegedű, gitár Óraadó Tápióbicske, 

Tápiószentmárton, 

Farmos 

10. trombita, furulya Óraadó Tápióbicske, 

Tápiószentmárton 

11. képző,-és 

iparművészet 

Óraadó Tápiószentmárton 

12. képző,-és 

iparművészet 

Óraadó Tápióbicske 

13. zeneismeret-szolfézs,  Óraadó Farmos 

14. képző,-és 

iparművészet 

Óraadó Farmos 

15. Korrepetíció   



16. zongora Főállású- intézményen belül 

áttanító 

Farmos 

 

 

 

X. PEDAGÓGUS TOVÁBBKÉPZÉSEK 

 

A továbbképzés azoknak az ismereteknek és készségeknek a megújítására, bővítésére, 

fejlesztésére szolgál, amelyekre szükség van a nevelő és oktató munka keretében a 

gyermekekkel, tanulókkal való közvetlen foglalkozás megtartásához, a köznevelési intézmény 

tevékenységének megszervezéséhez, a pedagógiai szakszolgálatok és a pedagógiai-szakmai 

szolgáltatások ellátásához, a vizsgarendszer működtetéséhez, a mérési, értékelési feladatok, a 

köznevelési intézményirányítási, vezetési feladatainak ellátásához. 

 

A pedagógus a pedagógus-munkakör betöltésére jogosító oklevél megszerzését követő hetedik 

év szeptember hónap első munkanapjától addig az évig, amelyben az ötvenötödik életévét 

betölti, augusztus hónap utolsó munkanapjáig vesz részt az Nkt. 62. § (2) bekezdésében 

szabályozott továbbképzésben (a továbbiakban: hétévenkénti továbbképzés). 

A továbbképzések teljesítése és arra való jelentkeztetése a 2024/2025-ös tanév folyamán 

ütemezés szerint, az arra jogosult pedagógusok részvételével valósulnak meg. 

 

XI. MUNKAVÉDELMI, TŰZVÉDELMI TÁJÉKOZTATÁS 

 

Feladat: tűzvédelmi, munka- és balesetvédelmi oktatás a tanulók számára, rögzítése a Kréta- 

felületen is 

Időpontja: első tanítási óra 

Felelős: szaktanárok 

 

 

 

 


